

KTO WYKREOWAŁ I SFINANSOWAŁ KOMUNIZM

Na początku lat pięćdziesiątych XIX wieku, w Nowym Jorku miało miejsce tajne spotkanie, na którym postanowiono zjednoczyć anarchistów, nihilistów i syndykalistów. Z wywrotowych organizacji postanowiono stworzyć jedną międzynarodówkę - **pod nazwą KOMUNISCI**. Ponadto, tam po raz pierwszy padło słowo "**komunizm**" w dzisiejszym jego rozumieniu. Ruch komunistyczny miał sterroryzować ludzkość, zmusić do uległości wobec twórców "**NOWEGO PORZĄDKU**". Komunistom powierzono organizowanie międzynarodowego fermentu. Wojny i rewolucje miały stać się ich specjalnością. Clinton Roosevelt wspólnie z ówczesnymi magnatami prasowymi mieli zbierać fundusze na rozwój ruchu komunistycznego. Z tych pieniędzy, między innymi, korzystał Karol Marks w okresie opracowywania "**Kapitału**" i "**Manifestu komunistycznego**". Zatem, współczesny komunizm nie jest ideologia, ale zakonspirowanym narzędziem twórców "**novus ordo seclorum**". (**Czyt. NOWY PORZĄDEK ŚWIATA**).

Istotnie, **Karol Marks** dał podstawy teoretyczne dla zmodernizowanego totalitaryzmu. Pochodził z rodziny o dużych tradycjach rabskich. Dziadkiem Marksa był rabin **Marc Levy**. Z kolei, ojciec Hirschell, zdając sobie sprawę z konieczności wyjścia z getta - zgodnie z zaleceniem tzw. "**trzeciego Mojżesza Mendelssohna**" - przybrał nazwisko Marks i koniunkturalnie przeszedł na luteranizm.

Skoro zainteresowania religijne w rodzinie Marksów były znikome, Karol wyrastał w atmosferze materialistycznej, wolnomysliczkiej, był urodzonym ateistą. Z czasem, jako racjonalista, stosuje talmudystyczną ideę mesjanizmu do proletariatu. Proletariat poprzez swoje cierpienia ma zbawić i odkupić ludzkość. Korzystając z hebrajskiego dziedzictwa przeniósł koncepcję "**ludu wybranego**" na koncepcję proletariatu.

W szeregach twórców "**nowego porządku**" tacy, których wykarmiła polska ziemia. I tak, z **Mazzinim współpracowali S. Gabriel Worcel, Karol Stolzman, czy Wiktor-Heltman**. Rozbijali oni konsekwentnie jedność polskiego ruchu narodowo-wyzwoleńczego. Bardzo się starano, by dłużnicy Rothschildów mieli wrogów, jednak nie na tyle silnych, by byli w stanie dłużników zniszczyć. Tym się tłumaczy rewolucyjny chaos w okresie tzw. wiosny ludów, stąd nieustanne spory w szeregach emigracji. Co więcej, ujarzmione narody zaczęły się nawzajem zwalczać. Mazzini proponuje utworzenie Stanów Zjednoczonych Europy; z tym, że Polacy marzyli, iż będą one pod hegemonią Polski, Włosi marzyli o hegemonii Włoch, Francuzi - Francji, Niemcy - Niemiec itd. Koszcie niezgody została więc sprytnie podrzyta.

W 1850 do iluminatów przyłącza się Albert Pike (1809-1891), prawnik, generał konfederatów z wojny domowej w Ameryce. Pike'a zafascynowała idea ogólnoswiatowego rządu do tego stopnia, że z czasem zaczyna przewodzić całej konspiracji. W latach 1859-1871, mieszkając w Arkansas, opracował wojenne plany dla trzech wojen światowych i przynajmniej dwóch wielkich rewolucji, po których ma zapanować na ziemi "**novus ordo seclorum**".

Pierwsza wojna światowa miała zlikwidować carską Rosję - co obiecał carowi Rothschild w Wiedniu, w 1815 roku, za carską niesubordynację - i zaprowadzić tam ateistyczny komunizm. Komunistyczna Rosja miała z upływem czasu likwidować religie i słabsze

państwa. Wybuch wojny mieli spowodować agenci iluminatów inicjując niezgodę pomiędzy Anglią i Niemcami. Następstwem tej wojny światowej miała być jedna z wielkich rewolucji. Jak wiemy, była nią rewolucja bolszewicka w Rosji.

Z kolei, celem drugiej wojny światowej miała być likwidacja nazizmu przy jednoczesnym wzmocnieniu politycznego syjonizmu. Co więcej, ta wojna miała wzmocnić i powiększyć zdobycze ateistycznego komunizmu. Istotnie, w czasie drugiej wojny światowej zostały wykorzystane antagonizmy pomiędzy faszyzmem i politycznym syjonizmem. Liberalny socjalista Adolf Hitler był **finansowany przez Kruppa, Warburgów, Kennedych i Rothschilda**. Rzeź dokonana na Żydach nie przeszkadzała Żydom-bankierom. Siedzące w kieszeni bankierów rządu początkowo udawały, że nic im nie jest wiadomo o tej haniebnej zbrodni. Zbrodnia na Żydach została zaplanowana w celu wytworzenia powszechnej nienawiści do Niemców i tym samym, wyeliminowania ich z areny politycznej. Jednocześnie rozbudzono sympatie do syjonizmu na tyle, że stało się możliwe utworzenie państwa Izrael. **Smialo można powiedzieć, że Niemcy zbudowali Izrael. (a fundatorami również Polacy)**

Trzecia wojna światowa ma być wywołana poprzez konflikt pomiędzy politycznym syjonizmem a Islamem. W wojnie tej obie strony mają się wzajemnie zniszczyć. Nastąpi wówczas kolejna wielka rewolucja, w trakcie której wytworzy się zaciekle walka pomiędzy chrześcijanami a komunistami. Finałem rewolucji ma być powszechny Ateizm. Nastąpi wówczas zniewolenie ludzkości w sferze polityki, ekonomii, kategorii fizycznych i duchowych.

Tak opracowana przez Alberta Pikela strategia budowania "nowego porządku" została przekazana Giuseppe Mazziniemu w specjalnym raporcie 15 sierpnia 1871 roku. Mazzini zmarł w roku 1872. Jego następcą został Adrian Lemi, a w dalszej kolejności **Lenin i Trocki**, po nich Stalin i bez wątpienia **J.I. Lieberman-Andropow**.

Odkrycie Ameryki nie mogło ujść uwadze iluminatów. Izba Rothschilda postanowiła podzielić Stany Zjednoczone na dwa obozy jednakowo silne, które walczyć ze sobą wejdą w ręce międzynarodowych bankierów. Nasłani przez Rothschilda emisariusze, działając w obu zwalczających się obozach, stworzyli tak silne antagonizmy, iż nie mogło obyć się bez wojny. Północ była finansowana przez **Rothschildów** za pośrednictwem ich agenta **Augusta Belmonta**, a Południe finansowo wspierali spokrewnieni z Rothschildami Erlangowie. W tym czasie **Abraham Linkoln** został wybrany prezydentem Stanów Zjednoczonych.

Jego mądre i roztropne przedsięwzięcia ekonomiczno-polityczne sprawiły **Rothschildów** w stan zdumienia podszytego głębokim niepokojem. Linkoln bowiem nie chciał być powolnym narzędziem w rękach konspiratorów. **Usiłował pominąć międzynarodowych bankierów i założył bank państwowy, który miał służyć obywatelom, bez korzystania z usług lichwiarskich pośredników.**

Rothschild nie mógł do tego dopuścić. Niezależność ekonomiczna USA mogłaby pokrzyżować mu plany. Zaistniały problem rozwiązano zabójstwem szesnastego prezydenta **Stanów Zjednoczonych**. W owym czasie nie było w USA człowieka, który byłby w stanie dokończyć dzieła Abrahama Linkolna. Powstała próżnia nasycona zwolennikami **"NOWEGO PORZĄDKU"**. Potomkowie faryzeuszy mogli bez większych trudności opanowywać młode państwo.

Swego czasu, Meyer Amschel Rothschild miał powiedzieć: **"Dajcie mi moznosc emitowania i kontrolowania pieniedzy poszczególnych panstw, to nie bede dbal o to, kto ustanawia prawa"**.

Jego nastepcy musieli te slowa dobrze zapamietac.

Wkrótce po zakonczeniu wojny domowej, do Nowego Jorku przybyl syn rabina z **Frankfurtu Jakub H. Schiff. Rothschild** polecil mu przejac kontrole nad amerykanskim systemem pieniezny.

Miał on lokowac swoich ludzi w rzedzie federalnym i w rzedach stanowych, organizowac zabijajacy chrzescijanstwo ruch ateistyczny, a przede wszystkim antagonizowac obywateli, szczególnie bialych i czarnych. **Jakub H.Schiff ozenil sie z córka Loeba - Teresa** - przez co stal sie wspólnym partnerem spółki bankierskiej Kuhn, Loeb & Co. Kuhn i Loeb byli emigrantami z zydowskich gett w Niemczech. Do USA przybyli w polowie lat czterdziestych dziewietnastego stulecia.

Emigracja do USA stala sie zlotym interesem. Armia ludzi, która zrobila swoja robote w starej Europie, zostala przetransportowana do nowej Ameryki. J.H Schiff sciagal sobie wspólników z niemieckich gett. Ponadto, pomocnym dla niego stal sie fakt zabójstwa cara Aleksandra II (1881r.). Po zabójstwie, w carskiej Rosji przybraly na sile wystapienia antyzydowskie. Podsycali je agenci Rothschilda. Pogromy byly ich dzielem. Zydzi nie mieli wyjscia, musieli obrac Stany Zjednoczone jako kolejna ojczyzne. W tym okresie American Joint Distribution Committee za pieniadze amerykanskich podatników sprowadzala do USA zwolenników komunizmu. 10 kwietnia 1870 roku przyszedl na swiat **Hiam Goldman**, który z czasem zaslynal w swiecie jako **W.I. Lenin**

Z siedmioma wspóltowarzyszami zawiatal grupe dzialania, cos w rodzaju awangardy rewolucyjnej, oderwanej od modnego wówczas radykalnego socjalizmu. Trzymajac sie scisle wskazówek Alberta Pike'a, Lenin postanowil tworzyc **ZAWODOWYCH rewolucjonistów** na drodze scislej selekcji, intensywnego szkolenia i glebokiej konspiracji. W **"Dzielach wybranych"** Lenina - tomy II, VIII i X - mozna wyczytac, ze postanowiono wówczas polaczyc **"legalne formy walki z nielegalnymi"**. Lenin polecal infiltrowac i penetrowac rzady, zwiazki zawodowe i organizacje spoleczne, polecal uciekac sie do oszustwa i podstepu, nakazywal prowadzic prorewolucyjna robote bez wzgledu na koszta i ofiary.

Z pieniedzmi Lenin nigdy nie miał wiekszych problemów, gdyz poczynajac od 1905 roku ogólnoswiatowa rewolucja komunistyczna byla finansowana w głównej mierze przez najbogatszych Amerykanów. Loza masonska z Milanu 30 lipca 1914 roku otwarcie oznajmila, ze jej celem jest zbudowac nowa ere „wolna od tronów i oltarzy”. Ich panem i Bogiem miało stac sie slowo: „**Gotówka**”(MAMONA). Istotnie, do bolszewickiej euforii przylaczyła sie finansierska tyrania i miedzynarodowa bigoteria.

W ciagu pierwszych czterech lat rewolucyjnego dzialania Lenin zwerbował siedemnastu fanatyków bolszewickiego ruchu. Miedzy nimi byli: J.W Długaszewski-Stalin, znany wówczas- z napadów rabunkowych na banki i sklepy, L. Mojsze Kaganowicz, późniejszy zausznic **Stalina, M.M. Finkelstein-Litwinow, bankier Max Warburg**, bedacy jednocześnie szefem tajnej policji w Niemczech, a takze, opiekun prezydenta USA **W. Wilsona - E. Mendel House**.

W 1907 roku Lenin zorganizował w Londynie zjazd bolszewików. Koszta zjazdu pokrył **Zyd Józef**

Fels - amerykański producent mydła i lider komunistycznego ruchu w USA. W dziesięć lat później, to jest w 1917 roku, bolszewicy liczyli już czterdzieści tysięcy członków. Było więc komu rządzić socjaldemokratyczna republika Adlera-Kierenskiego. Wykorzystując tyrańskie barbarzyństwo czerwonej bandy, pod wodzą Żyda Lenina (**HAIMA GOLDMANA**), dokonała zamachu na Europę.

W 1902 roku do USA przybyli **Paweł i Felix Warburgowie**. Ich brat Max pozostał we Frankfurcie, aby zarządzać rodzinnym bankiem i kierować niemiecką policją. Paweł ożenił się z córką Salomona Loeba - Nina, a Felix wybrał sobie za żonę córkę Jakuba H. Schiffa - Frede. Dzięki tym małżeństwom i pieniądзом **Rothschilda spółka Kuhn, Loeb & Co.** stała się dominująca i zaczęła wpływać na losy świata.

Kierowana przez **Jakuba H. Schiffa firmę Kuhn, Loeb & Co.** wsparta finansowo cesarza japońskiego i tym samym dopomogła mu pokonać rosyjskiego cara. Jednocześnie Schiff finansował bolszewików, usuwając podstępnie pieniądze carskiej Rosji z rynku Stanów Zjednoczonych. Dużymi krokami zbliżała się pora zemsty na rosyjskich carach za odmówienie Nathanowi Rothschildowi posłuszeństwa i lojalności przez cara Aleksandra I podczas kongresu wiedeńskiego w 1815 roku.

Rewolucja z 1905 roku przekonano się, że car był jeszcze zbyt silny, by móc go pokonać. Należało mu więc dołożyć wojnę o światowym zasięgu.

W czasie wojny rosyjsko-japońskiej ponad pięćdziesiąt tysięcy rosyjskich żołnierzy zostało wziętych do niewoli. Finansowani przez Schiffa członkowie amerykańskiej organizacji "Przyjaciół Wolności Rosjan" rozsiewali rewolucyjną propagandę wśród jeńców rosyjskich. Półtora tony papieru z rewolucyjną propagandą przerzucono z Nowego Jorku do Japonii. Korzystając z gościnności Japonczyków „Przyjaciele Wolności Rosjan” szkolili przyszłych matrosów, którzy dwanaście lat później szturmem zdobyli Piotrograd.

Chcąc bezwzględnie panować w USA, **Jakub H. Schiff założył w 1913 roku Anti-Defamation League (ADL)**, której celem stało się utożsamianie ataków na poczynania Rothschildów, Warburgów i im podobnych z atakami na Żydów. Tym sposobem zamykano przeciwnikowi usta. Nikt bowiem nie chce być utożsamiany ze sprawcami pogromów. Koliduje to bowiem z etyką chrześcijańską. Co więcej, ADL zaczęła pełnić rolę gestapo konspiracji. Kontrolowała ona wszystkie organizacje "**walczące o ludzkie prawa**", kontrolowała sklepy, hotele, radiostacje, agencje reklamowe i wszystkie środki masowego przekazu. O twórcach komunizmu nie można było mówić prawdy. **Skąd, my Polacy, to znamy?**

Pod przewodnictwem Lenina (Haim Goldman) komunisty wprowadzili duchowy kanibalizm. Wyhodowano dzieci-bestia, które posyłały swoich rodziców na rozstrzał, którym później postawiono pomniki, by innych zachęcić do naśladowania. Rosję zdobyto głodem, rozwiązłością i bestialskim terrorem.

W lipcu 1914 roku CZARNA REKA - wywodząca się od grupy masonskiej pentagonów Nodiera - zamordowała w Sarajewie arcyksięcia Franciszka Ferdynanda. Był to atak w prostej linii na Habsburgów. Tym samym, usiłowano odebrać Niemcom bogate złoża diamentowe w Afryce Południowej. Mord w Sarajewie zapoczątkował pierwszą wojnę światową. Wojna ta była przecież konieczna dla pomysłowego rozegrania rewolucji

bolszewickiej, jak to proponował Albert Pike. Carskie imperium straciło w tej wojnie pięć milionów ludzi. Dalsze piętnaście milionów stało się nieproduktywne. Ruina carskiej gospodarki była nieunikniona.

Kluczową postacią w dziele tworzenia *novus ordo seclorum* był Cecil Rhodes. Eksploatując złota i diamentów w Afryce Południowej już w latach dziewięćdziesiątych XIX stulecia zarabiał około pięciu milionów dolarów rocznie. W 1888 roku Rhodes przekazał cały interes w ręce Rothschilda. Założono wówczas tajne stowarzyszenie „**OKRAGLEGO STOLU**” (*och jak mnie niedobrze się robi jak to słyście, tylko wtedy zrobiono to bez Bolka*), którego schematem organizacyjnym były koncentryczne kręgi organizacji iluminatów. W imieniu Rothschilda występował **Lord Alfred Milner**. Dziełem Okragłego Stolu była pierwsza wojna światowa i oczywiście rewolucja bolszewicka z 1917 roku.

W czasie wybuchu pierwszej Wojny światowej z prezydentem USA był Woodrow Wilson. W 1916 roku wybierano go ponownie z okrzykiem na ustach; **"On trzymał nas z dala od wojny"**. Amerykańscy patrioci dobrze pamiętali ostrzegawcze słowa George Washingtona wzywające do trzymania się z daleka od zagranicznych wojen. Nie chcieli więc brać udziału w obcej im wojnie. Jak wiadomo, pierwsza wojna światowa była bonanzą międzynarodowych bankierów. Budując Związek Sowiecki od Władywostoku po Lizbonę, musiano wykonać jednocześnie Rosję i Niemcy. Z tego powodu, udział USA w tej wojnie był konieczny.

Pierwsze poufne spotkanie, na którym ustalono dyrektywy dotyczące sposobu rozegrania rewolucji bolszewickiej, odbyło się 14 lutego 1916 roku w Nowym Jorku. Wzięli w nim udział szesćdziesiąt dwie osoby, z których aż pięćdziesiąt było weteranami rewolucji w 1905 roku. Śmiało można powiedzieć, że inżynierami rewolucji bolszewickiej z 1917 roku byli: **Jakub H. Schiff, Felix Warburg, Otto H. Kahn, M.L. Schiff, Max Breitung, Isaac Seligman, Guggenheim oraz Kuhn, Loeb & Co.** Wiosną 1917 roku **Jakub H. Schiff** rozpoczął hojnie finansować **Leivę Bronstein-Trockiego**. Jego inwestycja w rewolucję bolszewicką miała osiągnąć zawrotną sumę, około dwudziestu milionów dolarów.

Niemniej jednak, obserwacja życia codziennego wykazuje, że najlichszy sługa sockomuny na Zachodzie, nawet taki, który niedawno wyjechał z PRL, posiada niewidzialnego opiekuna, umożliwiającego niezłe urządzenie się na nowym terenie działania. Opieka niewidzialnej reki sięga czasów A.M. Rothschilda i Adama Weishaupta.

Leiva Bronstein-Trocki, zaopatrzonej przez prezydenta USA W. Wilsona w amerykański paszport, opuścił Nowy Jork na pokładzie statku Kristianiafjord w dniu 26 marca 1917 roku. Płynęło z nim 265 rewolucjonistów, a między nimi takie sławy, jak przyjaciel prezydenta **Wilsona Charles R. Crane**, **Leiva** Fiszlewek oraz amerykański komunista **Lincoln Steffens**.

Statek Kristianiafjord zawinął do Halifaksu. Kanadyjczycy aresztują Trockiego w dniu 3 kwietnia 1917 r. Postępowanie Kanadyjczyków było logiczne; skoro Trockiego obiecywał, że po przejęciu władzy w Rosji zawrze pokój z Niemcami, z którymi Kanada była w stanie wojny, należało go aresztować i przetrzymać przynajmniej do czasu zakończenia wojny. Jednak reakcja Anglików i Amerykanów była tak ostra, że Kanadyjczycy, chcąc niechcąc, zmuszeni byli puścić Trockiego wolno. Wielką kampanię na rzecz uwolnienia Trockiego prowadził liberal i mason w jednej osobie, **dr Robert M. Coulter**, bedacy od roku 1897. ministrem poczty kanadyjskiej, zabarwiającej się coraz bardziej na kolor czerwony.

Zatem, w kwietniu 1917 roku władze kanadyjskie puściły Trockiego wolno z wielkimi przeprosinami za spowodowaną zwłokę w podróży. Stało się tak na zadanie brytyjskiej ambasady w Waszyngtonie. Osobistym opiekunem Trockiego był z nim podróżujący L. Steffens. Utrzymywał on kontakt pomiędzy prezydentem USA W. Wilsonem i Ch.R. Crane oraz Trockim. Mając takich opiekunów i paszporty amerykańskie w kieszeniach, rewolucjonisci Trockiego bez żadnych już przeszkód mogli połączyć się z grupą Lenina, by wspólnie pokierować bolszewicką rewolucją.

Obok USA, drugim inkubatorem dla zawodowych rewolucjonistów stała się Szwajcaria. Tam przebywał na wygnaniu **W.I. Lenin (Zyd Haim Goldman)**. Wiosną 1917 roku była ustalona pora powrotu do Rosji. W tym czasie nie było to łatwe z powodu wojny Rosji z Niemcami. Miał jednak Lenin dobrych opiekunów w rządzie niemieckim. **Bankierska rodzina Bethmanow z Frankfurtu, A. Zimmermann, A. Israel Helpland alias Parvus, Jakub Furstenberg alias Ganecki**, oraz szef policji niemieckiej Max Warburg ulagodzili rząd cesarza i 16 kwietnia 1917 roku 224 rewolucjonistów z Leninem, Krupską i Radkiem-Sobelsonem na czele, **wyruszyło z Berna w zaplombowanych wagonach, by poprzez Niemcy, Szwecję i Finlandię przedostać się do Rosji.**

Korupcyjny system rządzenia rosyjskich cesarzy został stworzony po to, aby łatwiej było go wymienić na nowy system politycznej korupcji. Po ustąpieniu cesarza Mikołaja II ustanowiono rząd tymczasowy księcia Lwowa, który dzięki swej nieudolności i dzięki zakulisowym intrygom przekazał swą władzę w ręce socjaldemokraty Aleksandra Adlery-Kierenskiego. Zatem, władza w Rosji gwałtownie zaczęła skrecać w lewo. Pod naciskiem bankiera Jakuba H. Schiffa rząd Kierenskiego ogłosił amnestię dla wszystkich komunistów będących w nielaskie za udział w rewolucji z 1905 roku. Tym samym przesadzono o losach Rosji, gdyż wystarczy mieć w danym kraju jedynie trzy procent zwyrodniałców, by móc sterroryzować całe społeczeństwo. Przekonali się o tym Rosjanie w roku 1917, przekonali się też i Polacy w latach 1945-56.

Polityka wewnętrzna w bolszewickim państwie zajął się Jankiel-Swierdłow, armia Bronstein-Trocki, wymiarem "**sprawiedliwości**" Steinberg, ideologię prezentował **Goldenbach-Riazanow**, a walka z religią kierował Gubelman-Jarosławski. Dopóki nie rozłożono moralnie i fizycznie antybolszewickich armii, dopóty bolszewicy "**walczyli z niemieckim najeźdźcą**". Z chwilą, gdy sytuację opanowała Armia Czerwona, z wielkim pośpiechem do Brześcia Litewskiego udali się: **Trocki, Joffe, Karakhain i Rosenfeld - Kamieniew**, aby podpisać pokój z Niemcami.

Leiva Bronstein-Trocki miał dobre powiązania z międzynarodowymi bankierami poprzez swego krewniaka Abrahama Givatovzo, który za czasów carskich udawał antybolszewika. Przed wybuchem rewolucji bolszewickiej zarządzał on bankiem syberyjskim. Posiadał prywatny bank w Kijowie. W 1918 roku otrzymywał od bolszewików złoto i użytkował je zgodnie z ich życzeniem. Carskie złoto i diamenty były głównym środkiem płatniczym używanym przez bolszewików. Carskie ruble i sztaby złota były przewożone do Norwegii, gdzie działał w imieniu bolszewików **M. Gruzenberg**, oraz do Szwecji, gdzie bolszewikom służył **Olof Aschberg**. Ze Skandynawii złoto było przewożone do Niemiec i do USA. Dla przykładu, **Michał Gruzenberg** przywiózł do USA carskie diamenty i tam je sprzedał. W 1917 roku był on przedstawicielem amerykańskiej firmy w Piotrogradzie. Później, pod nazwiskiem **Aleksander Gumberg**, stał się bolszewickim agentem na teren Skandynawii, aż do czasu, gdy go deportowano z Norwegii. Ostatecznie, gdy już w Europie był spalony, przeniósł się do Nowego Jorku i tam pracował w bankowości.

Rząd W. Wilsona zapewnił firmie **Kuhn, Loeb & Co**, że nie nałoży ograniczeń na **PRZYWÓZ złota z Rosji sowieckiej**. Zatem, sowieccy komisarze ludowi, jak powiedzmy prof. Lomonosow, przywozili do USA carskie złoto statkami. Jeden kurs zawierał średnio dwieście skrzyń złota, po trzy pudy każda, co dawało około sześćdziesięciu ton złota. Szwedzka mennica przetapiała carskie złoto i stemplowała je własnymi pieczęciami. Dzięki temu Olof Aschberg mógł zaoferować szwedzkim bankom "nieograniczone ilości rosyjskiego złota".

Bankier "ogólnoswiatowej rewolucji" **Olof Aschberg** był dyrektorem sztokholmskiego **Nya Banken**, założonego w 1912 roku. W 1915 roku, wspólnie z J.P. Morganem, opracowywał plan zdobycia rosyjskich bogactw naturalnych. Za wspieranie pieniędzmi kaiserowskich Niemiec alianci wpisali Nya Banken na czarną listę. Zatem, w 1918 roku Nya Banken przekształcił się w **Svensk Ekonomibolaget** i nadal mógł budować ogólnoswiatowy superzad. Za czasów carskich Olof Aschberg był przedstawicielem na Rosji z "ramienia J.P. Morgana" i był negocjatorem w sprawie rosyjskich długów. Do chwili wybuchu bolszewickiej rewolucji **Aschberg i Krassin** reprezentowali finanse carskiego rządu. W trakcie rewolucji obaj gwałtownie zmienili barwy i zaopiekowali się finansami bolszewików. Z Aschbergiem ściśle współpracowali: **Karol Furstenberg**, jako pierwszy minister finansów w bolszewickim rządzie, oraz Max May, jako przedstawiciel nowojorskiego **Guaranty Trust**. Inny Furstenberg, Jakub, znany również jako **Ganecki**, dostarczał bolszewikom pieniądze od bankierów rezydujących w Niemczech, związanych z klanem Rothschildów.

Pierwszy sowiecki bank, założony w roku 1922, o nazwie Ruskombank, był kierowany przez Olofa Aschberga. Stało się tak zapewne dzięki jego zazwyczaj przyjazni z bolszewicką szyszką Maximem Finkelstein-Litwinowem. Meyer Genoch Moisewicz Wallachi występujący pod nazwiskami: **Graf, Finkelstein, Buchmann, Harrison, Litwinow**, jako, że prowadził żywot aktywnego rewolucjonisty, był pierwszym bolszewickim ambasadorem w Wielkiej Brytanii. Za pośrednictwem Ruskombanku Litwinow zapłacił Wielkiej Brytanii trzy miliony funtów jako rekompensatę za wyrządzone firmom brytyjskim szkody w trakcie przeprowadzania bolszewickiej nacjonalizacji. W 1924 roku, w wyniku czystki stalinowskiej, Ruskombank zmienił nazwę na **Vneshtorg**, a **Olof Aschberg** został usunięty.

W 1915 roku J.P. Morgan wraz z Rockefellerami postanowili zinfiltrować lewicowe ugrupowania działające na terenie USA. Celem było nie ich zlikwidowanie, ale opanowanie. Z czasem, przejęto kontrolę nawet nad III Międzynarodówką. J.P. Morgan oraz J.A. Stillman i zięć Stillmana Percy A. Rockefeller, założyli American International Corporation. Celem tej firmy był ratunek bolszewików przed porażką, a niemal do niej doszło w 1918 roku. J.P. Morgan musiał jednocześnie "**popierać**" **Aleksandra Kolczaka**. Niewiele mógł na tym stracić, gdyż złoto Kolczaka było zdeponowane w San Francisco.

W ramach probolszewickiej działalności na terenie USA, w 1920 roku założono organizację pod nazwą "Zjednoczeni Amerykanie". Celem tej organizacji miała być... walka z komunizmem. Jednym z jej założycieli był Otto H. Kahn, reprezentujący probolszewicką firmę Kuhn, Loeb Co., która w owym czasie trzymała bolszewików przy życiu. W istocie celem tej organizacji było wychwycenie "**radykałnych działaczy antykomunistycznych**" na terenie USA.

Przebiegłe aranżowany "**antykomunistyczny**" hałas odwracał uwagę opinii publicznej od nabrzmiałej kwestii ratowania za wszelką cenę bolszewickiego państwa.

Lista bankierów wspierających rewolucję, **"która wstrzasnęła światem"**, jest również długa, jak kolejki przed sklepami w PRL. Nawet znalazł się na niej bliski przyjaciel **Grigorija Rasputina, Dimitri Rubenstein**, który przed wybuchem rewolucji zarządzał rosyjsko-francuskim bankiem w Piotrogradzie.

Po rewolucji, Rubenstein przeniósł się do Sztokholmu i tam reprezentował bolszewików w sprawach finansowych. Olbrzymi rosyjski rynek przekształcono w rynek neokolonialny. Międzynarodowi bankierzy przystąpili do intensywnej eksploatacji gigantycznych polaci Euroazji. Morgan z Rockefellerem poczęli organizować w Związku Sowieckim mordercze pieciolatki. Idee humanizmu zrównano z powszechną kolektywizacją. **J.P. Morgan, Rothschildowie, czy Rockefellerowie** nie zrezygnowali z własnych fortun dla dobra bliźnich. Zmusili jednak setki milionów ludzi do niewolniczej pracy. Dzieło zniewalania ludzkości przykryto mimikrą liberalizmu. Liberalizm brzmi bardzo niewinnie i humanitarnie. Co więcej, dzięki liberalizmowi unika się epitetu **"czerwony"**.

Bankierów i bolszewików łączyła wspólna cecha: internacjonalizm. Trocki mógł zaprzysiąc carskich generałów w celu zbudowania Armii Czerwonej i mógł wykonać wiele patriotyczny ściśle niepodległościowy ruch Armii Zielonej, która dysponując siedmiuset tysiącami żołnierzy desperacko walczyła zarówno z czerwonymi, jak i z białymi; jako, że biali zostali stworzeni po to, aby dezorientować Rosjan, i tym samym, zwiększyć szanse bolszewików na końcowe zwycięstwo. Inter-bankierzy i interrewolucjonisci utopili we krwi wolnościowy zryw rosyjskich patriotów. Jednak bolszewizm tracąc rusycyzmem nie można było sprzedać światu. Zatem, reżim bolszewicki przemianowano na partię komunistyczną, a Związkowi Sowieckiemu dano konstytucję bazującą na internacjonalistycznym **"Manifestie komunistycznym" Karola Marksa**. Na tego rodzaju bazie można już było przystąpić do budowy ogólnoswiatowego rządu, z ogólnoswiatową policją, armią, szkolnictwem i ogólnoswiatowym ateizmem.

W styczniu 1918 roku Lenin przyrzekł inter-bankierom oczyścić ziemię rosyjską "z wszelkiej masy szkodliwych insektów" poprzez najcięższą pracę niewolniczą. Istotnie, tagiernicy stali się główną siłą roboczą bolszewickiego państwa. Lagierników traktowano w sposób bestialski, gdyż stanowili nie tylko darmową siłę roboczą, ale należeli także do tzw. wrogów ludu. Dzięki temu, stworzyli grupę społeczną spędzającą życie w kopalniach. Jeden z lagiernych oprawców, N.Frenkel, zaproponował Stalinowi, by reperować sowiecką ekonomię przy pomocy pracy niewolniczej. Propozycja przyjęta i od tamtej pory władza sowiecka przedstawiała **NKWD zapotrzebowanie na lagierników**, a ta skrupulatnie uzupełniała wymaganą liczbę polując na **"wolnych"** obywateli.

W pierwszych trzech latach umacniania zdobyczy rewolucji bolszewickiej Rosję pokryły ugrozy i zdewastowane fabryki. Wszak komunisty są mistrzami w niszczyielskim działaniu. W 1921 roku Lenin obwiesił światu Nową Ekonomiczną Politykę (NEP). Tym samym, zaprosił do Rosji inżynierów i naukowców z Zachodu. O kapitalistach wypowiedział się wówczas następująco:

„Beda oni udzielać kredytów, które zasila komunistyczne partie całego świata. Zaopatrując nas w nowoczesny sprzęt i nowoczesną technologię, czego obecnie tak bardzo nam brakuje, odbudują nasz przemysł zbrojeniowy, który jest konieczny dla przeprowadzenia ataku na naszych zaopatrzeniowców. Innymi słowy, beda pracować na własną zgubę”.

Istotnie, pierwsza nowoczesna fabryka samolotów wybudował bolszewikom niemiecki koncern Junkersa. Armie Czerwona zbudowali Niemcy. Po traktacie wersalskim bolszewicy zaoferowali Niemcom swoje poligony. Dzięki temu, Niemcy mogli ominąć zakazy traktatu wersalskiego, a bolszewicy otrzymali samoloty, czołgi, broń chemiczną i kadry oficerskie. Elewem niemieckiej szkoły był, między innymi, sowiecki gen. Żukow.

W roku 1921 obywatel amerykański Herbert Hoover zorganizował akcję pomocy dla głodującej Rosji sowieckiej. USA wysłały wówczas siedemset tysięcy ton żywności. Ratując po części od śmierci głodowej niewolników komunizmu, uratowano przed zagładą bolszewizm. Pomimo, iż nie było nawiązanych stosunków dyplomatycznych pomiędzy rządami USA i Rosji sowieckiej, Amerykańscy przemysłowcy zawierali prywatne kontrakty z rządem sowieckim. I także, Standard Oil Company zajęła się poszukiwaniami ropy naftowej, A. Harriman zaopiekował się kopalniami manganu, a General Electric wyposażyla Moskwę w instalacje elektryczne wartości dwudziestu milionów dolarów. W latach 1921-25 wysłano z USA do Rosji sowieckiej urządzenia przemysłowe wartości trzydziestu siedmiu milionów dolarów.

Największe amerykańskie koncerny zaczęły robić ciężkie pieniądze. W latach 1918-22 bolszewicy przekazali do banku J. Schiffa sześćset milionów rubli w złocie, w carskim złocie. Angielska firma Lena Goldfields Ltd zajęła się rosyjskimi kopalniami złota, modernizując je i zwiększając ich wydajność. Mieli więc bolszewicy czym płacić za okazywaną im pomoc.

W 1930 roku Ford Motor Company zabrała się energicznie do rozbudowy sowieckiego przemysłu motoryzacyjnego. Dzięki temu, miasto Gorki stało się odpowiednikiem amerykańskiego Detroit. Inżynierowie z Detroit zaprojektowali i zbudowali bolszewikom olbrzymią fabrykę traktorów, która jednocześnie mogła produkować czołgi. Amerykańska firma Cleveland zrobiła z Magnitogorska kopie miasta Gary ze stanu Indiana w USA. Magnitogorsk stał się posiadaczem największej w świecie huty stali. Stal była bolszewikom bardzo potrzebna do produkcji armat i czołgów.

Przemysł sowiecki potrzebował energii elektrycznej. Nie na darmo Lenin powiedział, że komunizm to elektryfikacja kraju. Amerykański inżynier, H. Cooper, w dużym pośpiechu zaprojektował elektrownie wodne na Dnieprze - która sowiecka propaganda rozreklamowała jako dowód sukcesu sowieckiej myśli technicznej.

Pomimo tak olbrzymiej pomocy z Zachodu, w roku 1933 przed bolszewikami stało widmo totalnej klęski. W "**Kraju Rad**" zapanował głód, ubóstwo i zepsute powietrze. Sztuczny twór nie mógł działać. I tym razem dawni przyjaciele bolszewików nie zawiedli. Pomocy udzielił prezydent USA F.D. Roosevelt. Związek sowiecki uzyskał uznanie dyplomatyczne od rządu Stanów Zjednoczonych. Była to pomoc wyjątkowo skuteczna, gdyż od tego momentu kapitaliści całego świata mogli popierać bolszewików w sposób jawny. Zatem, zgodnie z planami twórców *novus ordo seclorum*, bolszewicki embrion czerwonej epidemii nie mógł szczeznąć marnie. **Wielce wdzięczny za tę pomoc Finkelstein-Litwinów przyrzekł F.D. Rooseveltowi, iż Związek sowiecki dopomoże amerykańskim komunistom zaprowadzić w USA czerwoną dyktaturę (!).**

OBJASNIENIA I KOMENTARZE DO PROTOKOŁÓW

Dlaczego Protokoly Medrców Syjonu uwazac nalezy za autentyczne. -Zgodnosc zapowiedzianego planu z wypadkami w Rosji - Oraz obecnie przewrót rosyjski, polski, czeski, węgierski, rumunski, oraz w krwawej walce jugosłowiański.

Zanim przejdziemy do rozpatrywania wielu uderzających zgodności międzynarodowego spisku żydowskiego z planem Protokółów, przyjrzymy się przede wszystkim tej bijącej w oczy zgodności, która występuje na tle wypadków rosyjskich ostatniej doby, a w teraźniejszości w Europie. Kto był ojcem duchowym bolszewizmu. Kto wprowadził bolszewizm do Rosji i kto kieruje tym bolszewizmem w tym rozpadającym się państwie carów. Żydzi w wielu tutejszych pismach starają się zbalamucić światową opinię publiczną przecząc, jakoby żywił żydowski grał dominującą rolę w Sowdepaii. Jedyną skuteczną, miążdzącą wprost odpowiedź na te wykrety jest imienna lista komisarzy bolszewickich, w których rekach spoczywała władza i rząd w Rosji.

Używane nazwisko	Prawdziwe nazwisko	Narodowość
Trotsky	Bronstein	Żyd
Stiecklow	Nachamkes	Żyd
Martow	Cederbaum	Żyd
Zinowjew	Apfelbaum	Żyd
Gusiew	Drapkin	Żyd
Kamienlow	Rosenfeld	Żyd
Suchanow	Gimmer	Żyd
Sagerski	Krachman	Żyd
Bogdanow	Silberstein	Żyd
Giedrojew	Goldman	Żyd
Uryckij	Radomyłski	Żyd
Wolodarski	Cohen	Żyd
Swierdiow	Nazwisko prawdziwe	Żyd
Kamkow	Katz	Żyd
Ganeckij	Forstenberg	Żyd
Dan	Hurewicz	Żyd
Mieszkowski	Goldberg	Żyd
Parwus	Heifant	Żyd
Riazanow	Goldenbach	Żyd
Martynow	Zymbar	Żyd
Czemomorski	Czemomodnik	Żyd
Piatnickij	Zewin	Żyd
Abrahamowicz	Rein	Żyd
Solacew	Kleichman	Żyd
Zwiezdicz	Fonstein	Żyd
Radek	Sobelsohn	Żyd
Litwinow	Finkelstein	Żyd
Makiakowski	Rosenblum	Żyd
Lapinski	Lewinsohn	Żyd
Bobrew	Natalsohn	Żyd
Akselrod	Ortodoks	Żyd
Garyn	Harfeld	Żyd
Glazunow	Schulze	Żyd
Offe	Prawdziwe nazwisko	

Lebiediewa	Simon	Zyd
Kaminski	Hoffman	Zyd
Naut	Hinzburg	Zyd
Zagorski	Krachmalnik	Zyd
Izgojew	Goldman	Zyd
Wladymirow	Feldman	Zyd
Bunakow	Fundameatsk	Zyd

Zaprzeczac faktowi, ze bolszewizm byl kontrolowany przez zydw jest po prostu nonsensem. Jezeli w Rosji 90 procent komisarzy bolszewickich to zydzi, jezeli dyktatorem bolszewickiej rewolucji na Wegrzech byl **zyd Bela Kun** (*prawdziwe nazwisko Moryc Kohn*), jezeli podczas tej rewolucji w panstwie posiadajacym ludnosc w 95 procent chrzescijanska na 10 ministrów bylo osmiu zydw, jezeli wezmujemy pod uwage, ze przywódcami bolszewizmu w Niemczech byli zydzi: **Karol Libknecht i Róza Luksemburg**, jesli zastanowimy sie nad tym, ze amerykanski socjalizm zgola nie tajacy swych sympatii do bolszewizmu jest niemal wytlaczenie kierowany przez zydw - to doprawdy trzeba by byc slupym, albo co najmniej slupie uprzedzonym, aby nie wierzyc i nie widziec skad bolszewizm plynie i komu sluzi jako narzedzie. Mowimy "za narzedzie", bo z protokolów obrad medrców Syjonu jest widocznym, ze panstwo zydzkie do którego ustanowienia spisek ów zmierza, zgola nie bedzie bolszewickim ani wolnosciovym, ani liberalnym. Ma to byc teokracja zydzka z królem samowladnym na czele, oddanym jednak pod dozór wtajemniczonych medrców.

Zadnych parlamentów, zadnych rzadów wiekszosci. Dla tych Medrcy Syjonu maja tylko pogarde: Tlum jest glupi a rzady wiekszosci wiada do bezladu. A uzycie hasel wolnosciovych i radykalnych jako walki na glupich Gojów - jest wiecej niz perfidna ochyda.... Jest w tym straszliwa tragedia tych mas chrzescijanskich, które daja sie uniesc ponetnym haslom i wierza w szczytne hasla wolnosci i postepu, a które zgola nie zdaja sobie sprawy, ze biegną w przepasc jak stado baranów.

Tlumy te zrozumialy, ze owe hasla chrzescijanskie, rownosci i bratniej milosci zostaly zatrute bakteria nienawisci klasowej umieszczonej w nich podstepnie przez zydzkich twórców nowoczesnego socjalizmu i obecnej „**Solidarnosci**”. Kto jest twórca socjalizmu? Jest ich dwóch: Ferdynand Lassalle i Karol Marx. Ferdynand Lassalle urodzil sie w 1825 r. we Wroclawiu z rodziców zydw. Prowadzil on dziennik swoich przygód i spostrzezen. W dzienniku tym pod data 30. 07.1840 r., omawiajac sprawe "mordów rytualnych" poruszona wowczas w prasie i odpierajac zarzuty zydom czynione Lassalle pisze:... Ale czas niebawem nadejdzie, kiedy w istocie zabierzemy sie do krwi chrzescijanskiej. Aide toi et Ciet taidera (pomagaj sobie, a niebo ci dopomozie). Kostki sa gotowe. Wszystko zalezy teraz od gracza. **Karol Marx** również zyd urodzil sie w roku 1818 w Niemczech w prowincji nadrenskiej. Autor Manifestu Komunistycznego i wlasciwy twórca bylego socjalizmu. Jest on tez uwazany przez bolszewików, którzy stawiaja mu w zniszczonych miastach rosyjskich pomniki.

Libknecht starszy, również zyd, socjalistyczny lider i dlugoletni powiernik Marxa pisze w swoich pamietnikach, ze cale zycie Marxa bylo poswiecone dziełu Zemsty. Jakiej zemsty? Na kim? Nie trudno sie domyslec. Zydzi, którzy wystepuja z twierdzeniem, ze nie uwazaja sie za naród, ale jedynie za wyznawców zydzkiej wiary w rzeczywistosci dzialaja w jednym tylko kierunku, za jedna sprawe walczą: Za narodowa sprawe zydzka. Na tym wlasnie miedzynarodowym "kamuf laz" polega cala groza niebezpieczenstwa zydzkiego.

Cywilizacja chrześcijańska nie stoi w obecności jawnego przeciwnika, którego mogłaby zwalczać otwartymi środkami dozwolonymi przez tę cywilizację i etykę chrześcijańską, ale wobec wroga ukrytego, który wciąż zapewnia, że wrogiem nie jest, a równocześnie podziemnymi spiskami podkopuje istnienie chrześcijańskich społeczeństw. Nie twierdzimy, że wszyscy Żydzi są naszymi wrogami - owszem, jesteśmy przekonani, że znaczna ich część nie wie wcale co się święci. Rzecz oczywista, że szatancko przebiegli spiskowcy są zbyt mądzy, by wtajemniczać masy żydowskie w misteria tak straszliwego spisku. Nie wątpimy wcale, że jest mnóstwo Żydów, którzy uczciwie odnoszą się do społeczeństw, w których żyją i sumiennie spełniają swe obowiązki jako obywatele państw do których przynależą.

Niemniej zarówno te **Protokoły** i ich sprawdzian w postaci wypadków zaszłych między ich ogłoszeniem, a chwila obecna są niezbitym dowodem, że chrześcijaństwu grozi niebezpieczny i potężny wróg. To też nie znaczy to że jest to nawoływaniem do antysemityzmu, do nielegalnego występowania przeciw Żydom. Chodzi w niej o to, by wykazać całą wyższość etyki chrześcijańskiej, według której cel nie uswieca środków. Ale równocześnie zadaniem **NARODOWEGO PATRIOTYZMU I CHRZEŚCIJANSTWA** jest otworzenie oczu tym, którzy dotąd nie wierzyli, albo naiwnie nie chcieli wierzyć. Stwierdzamy, wykazujemy niebezpieczeństwo, a każdy rozumny i logiczny czytelnik powinien z tych przesłanek wywnioskować, że kto nie chce utonąć musi póki czas pomyśleć o ratunku.

A ratunek polega oczywiście na wysiłkach w uniemożliwieniu zakusów i poczynań wroga. Jeśli spiskowcy dążą do demoralizacji społeczeństw chrześcijańskich, to należy im przeciwdziałać. Jeśli chcą oni zawładnąć opinią publiczną - nie należy do tego wszelkimi siłami dopuścić. Jeśli budzą nienawiść klasową - trzeba je łagodzić. Jeśli podziemna droga dąży do zwiększenia krzywd i niesprawiedliwości społecznej trzeba temu też przeciwdziałać. Etyce mówiącej <oko za oko, zab za zab> przeciwstawić trzeba wniosła naukę Mistrza „Kochaj bliźniego swego, jak siebie samego”. Krzywd tych nie wyrówna i złemu nie zapobiegnie socjalizm, demokratyzm, twór etyki i duszy żydowskiej i ślepe narzędzie w ręku spiskowców użyte dla ich celów.

Najlepszym przykładem tej powolności socjalizmu w rękach tych, których kodeksem są **<Protokoły Obrad Medrców Syjonu>** jest historia ostatnich lat Rosji. Historia ta to litera za literą, krok za krokiem, wypadek po wypadku - **wykonanie planu szatanckiego** **<Protokołom>**.

Rozbudzenie nienawiści klasowych, wzajemne wymordowywanie się Chrześcijan, prześladowanie wszystkich wyznań oprócz religii żydowskiej. Zniszczenie polityczne i ekonomiczne potężnego niegdys państwa, zdemoralizowanie aż do rozbestwienia szerokich mas, wreszcie objęcie władzy przez żydowskich spiskowców. A publiczną tajemnicą jest, że tej pozornie antykapitalistycznej rewolucji pomagali przede wszystkim milionerzy żydowscy w różnych krajach. Oczywiście wiedzieli oni, że żydowskiemu kapitałowi nic nie zagraża w tej rewolucji, której ukrytym celem jest zniszczenie cywilizacji i wiary chrześcijańskiej.

Wiadomo jest, że bolszewicy prześladowali prawosławnych jako chrześcijan, że mordują papów i znieważają cerkwie w ohydny i bezwstydną sposób. Wiadomo jest jednak również, że szczególnie opieką otaczają synagogi, kahalny i hedery żydowskie. W żydowskiej gazecie **<Dzien>** z dnia 24 czerwca 1919 r. znajdowała się korespondencja europejska niejakiego **N. Shiffrin'a** zatytułowana **<Radosne wieści z Rosji>**, w której korespondent donosił, że Syjonisci zorganizowali w całej Rosji kooperatywy żydowskie, subwencjonowanej przez

Sowiety, które też przejęły pod swój zarząd wszystkie szkoły żydowskie z językiem wykładowym hebrajskim. Szkoły te wcielone zostały do organizacji publicznych szkół sowieckich.

Otóż zauważyć tu należy, że język hebrajski jest językiem czysto religijnym, w którym pisany jest Talmud. Żydzi hebrajskiego języka nigdy w potocznej mowie nie używają. To też język hebrajski służyć może wyłącznie do religijnych studiów. A za tym bolszewicy osłaniają swą opieką wyznanie Mojżeszowe, podczas gdy równocześnie zwalczają religie katolicką i prawosławie.

Jak zaś przesładują chrześcijańskie wyznania, o tym przekonać się można z bardzo ciekawej broszury, która niedawno wyszła drukiem w Anglii pod tytułem *The Russian Church under the Bolsheviks* - („*Kościół rosyjski pod bolszewikami*”). Autor tej broszury, pan Sergiej Ortow, wykazuje, że bolszewicy wymordowali kilkunastu biskupów i kilkuset popów prawosławnych, że wielu z nich pogrzebali żywcem, że zamykają cerkwie, że zamieniają je na teatrzyki, że **na każdym kroku obrazają religijne uczucia ludności.**

Oto mała ilustracja tej wścieklej nienawiści bolszewików do Chrześcijaństwa, wyjęta z dziennika Times z 3 grudnia 1919 r. Jest to opis wypadków w Odessie zajętej przez bolszewików:

„Następnej niedzieli - pisze korespondent - po południu, przechodziłem przez ogród miejski, kiedy spostrzegłem grupę żołnierzy bolszewickich znieważających Ikonę, przedstawiającą twarz Chrystusa w Cierniowej Koronie. Jeden żołnierz pluł w obraz, podczas gdy jego towarzysze śmiali się i krzyczyli z radości. Potem podarli obraz na strzepy, tanczyli na nim i zdeptali go w błoto”.

Bolszewicy w propagandzie swej starają się wytłumaczyć ludziom nie widzącym dalej swego nosa, że bolszewizm, to wolność, to braterstwo to postęp. I w istocie postęp to jest, ale jedynie w kierunku zrealizowania planu Protokołów”. O wolności w Sowdepii mowy żadnej nie ma. Sowiety to najstraszniejsza tyrania i autokracja jaką świat widział. Samodzierzawie okrutne carów wraz z całym przelewem krwi przestępców politycznych, wraz z całym rozbestwieniem Ochrony, wraz z meczarniami lochów petropawłowskich i grozy katorgi syberyjskiej - samodzierzawie tych carów to dziecinna zabawka wobec autokratycznych rządów **Zyda Lenina i Trozkiego**. Ale nie mogło być inaczej, jeśli wykonawcy bolszewicy Protokołów trzymać się mieli przekazania w nich wymienionego; ... Cywilizacja nie może istnieć bez bezwzględnego despotyzmu, bo rządów nie mogą sprawować tłumy, ale ich przywódca, ktokolwiek; by on był”.

Dzisiaj patrzeć na powalona przez (Żydów) bolszewików Rosja na tego niegdys olbrzymiego kolosa, nie podobna nie przypomnieć sobie słów Pierwszego Protokołu:

„Hasłem naszym jest Potęga i Hipokryzja... Wyrazy - Wolność, Równość i Braterstwo, głoszone przez agentów naszych ślepych, ściągają do szeregów naszych z całego świata legiony, które z zapalem niosły nasze sztandary. A tymczasem wyrazy te były to czerwie, toczące pomysłowość Gojów, niszczące wszędzie pokój, spokój, solidarność katolicką, burzące wszelkie podstawy ich państw...”

Straszliwe zniszczenie planu, straszliwe zniszczenie w/g przepowiedni Protokołów!
A Rosja nie jest jedynym krajem, w którym, te przepowiednie się ziszczają, aczkolwiek najdalej posunęła się ona na tej drodze.

Wszędzie we wszystkich krajach widzimy to planowe, systematyczne koncentrowanie kapitału w rękach żydowskich wszędzie i za „**Wszedziami**”, jesteśmy świadkami opanowywania prasy i opinii publicznej przez żydów, (**ostatni przykład to Polska, za komuny cenzura żydo-komunistyczna, obecnie Żydzi przejęli POLSKA PRASĘ**), wszędzie rozganiają nienawiści klasowe - wszędzie tumani się puste głowy demagogów i jeszcze bardziej puste ich słuchaczy i zwolenników hasel nienawiści klasowych - wszędzie rośnie demoralizacja i zepsucie, lichwa i żadza zbytku, a równocześnie niezadowolone i rozgoryczone.

Wszystko to są objawy planowane i przepowiedane w Protokółach. Protokoły te wyszły na jaw kilkanaście lat temu, kiedy symptomy dziś występujące na ciele społeczeństw nie były jeszcze tak wyraźne jak dzisiaj. Ale choroba i zarazek tkwiły już w ciele ludzkości, bo praca **SPISKOWCÓW** setek lat wstecz sięga, świadoma celowa, nieubłagana w swej mściwej i szalenczej logice.

Czy takie sprawdzenie przepowiedni, zgodne w tak drobnych szczegółach, może być dziełem przypadku?

Trzeba być naiwnym dzieckiem, albo otumanionym, durniem i urodzonym nikczemnym zbirem-kapusiem, który zapiera się samego siebie swego potomstwa, swojego narodu i ojczyzny, by w taką przypadkowość wierzyć.

SKOPIUJ I PRZEKAZ DALEJ...NATYCHMIAST !!!

26 maja 1998r.
